
Pasvikdalen og Varangerhalvøya 
Tirsdag 25.  – søndag 30.juni 2014  

av Kjetil Johannessen, NoF Travel

© Kjetil Johannessen / NoF Travel

Foto: Torill Houtman



Deltakerliste: 
Bjørn Erik Paulsen, Ølen 
Anders Heien, Fyllingsdalen 
Svein Bossum, Kristiansand 
Wenche Røst Christoffersen, Oslo 
Jan Wright, Oslo 
Paul Gordon, Oslo 
Hanne Refsem, Frogner
Tor Helge Heggland, Stord 
Karl R. Hetland, Oslo 
Robert Houtman, Sandefjord 
Torill Houtman, Sandefjord 
 
NoF Travel turleder 
Kjetil Johannessen, Oslo 

25. juni 2014 
Det var stor interesse knyttet til NoF Travels Varangertur i 2014. Det ble derfor arrangert to grup-
peturer. Gruppene start fra hver sin side. Vår gruppe startet i Pasvik. Dvs etter at vi var på plass i 
leiebilene, la vi først en kjapp tur innom Neiden kirke der den eneste kjente lappsangeren i Finn-
mark på dette tidspunktet hadde tilhold. Vi ble ikke skuffet, vi fant fuglen umiddelbart, og den sang 
bra når solen brøyt gjennom.  Her var det også syngende bokfink, grønnfink, måltrost og en uredd 
hare. Kursen ble satt mot Pasvikdalen, der vi etter kort tid fikk stifte bekjentskap med en haukugle-
familie. Ungene hadde nylig forlatt ei kvinandkasse. Noen hadde også en rugde i samme område.  
Etter å ha innkvartert oss på Svanhovd miljøsenter, der noen fikk se en flaggspett, gikk turen til 
Skrøytnes. Det ble trangt i tårnet. Vi fikk flere fine observasjoner i området av bl.a. sotsnipe, lapp-
fiskand, skjeand og flere jordugler. Noen fikk også se en bisam rett under tårnet i tillegg til en mørk 
rev. Etter dette gikk turen til Øvre Pasvik, med håp om ugler og bjørn i seine kvelds- og nattetimer. 
En tiur satt i veikanten. Vi kjørte forbi Vaggatem og opp grusveien til Sortbrysttjern. Kulden la en 
demper på sangaktiviteten og det sluddet litt. Ingen mygg! 
 
Etter retur fra Sortbrysttjern gikk turen gikk videre forbi Gjøkåsen og inn til Blankvassåsen. Her var 
det vidt utsyn utover store myrområder. Men ingen ugler eller bjørn var å se, kun en elg. Klokka var 
02-02:30 før vi var tilbake på Svanhovd. Ingen midnattsol, men relativt lyst.

Strandsnipe, Neiden Kirke.                              Foto: Toril Houtman  Fra fugletårnet på Skrøytnes.                  Foto: Kjetil Johannessen

Fellesbilde gruppe I og II                                                                  Foto: Kjetil Johannessen



26. juni 2014
Etter en god natts søvn og en solid frokost ved Svanhovd, etterfulgt av observasjoner av en semir-
aritet som pilfink på foringsbrettet, satte vi kursen sørover til Øvre Pasvik igjen. På første stopp sør 
for Vaggatem hadde vi hellet med oss og fant en syngende dvergspurv i typisk hekkehabitat- myr 
med glissen busk og furuvegetasjon. Ny art for flere. Vi tilbrakte deretter mange timer på Kjer-
ringneset og i området rundt Noatun. Etter litt tid på Kjerringneset fant vi flere lappmeiser, bl.a. 
et bebodd reir, flere lavskriker, furukorsnebber og 1-2 vokale konglebiter. Konglebiten lot seg 
dessverre ikke se. Det var også flere duetroster og rødstjerter i området, samt turens eneste grå-
fluesnapper. 

Etter en lunsj på furumoa gikk turen ned til Noatun. Vi søkte ly på tunet i det småsure været med 
godt utsyn utover Pasvikelva. Et tyvetalls dvergmåker jaktet insekter lavt over vannet sammen med 
flere rødnebbterner. Litt lenger ute lå 20 lappfiskender. To havørner fløy nedover elva. Noen tårn-
seilere fløy også lavt over elva sammen med noen låvesvaler. Vi tok en tur innom fuglebua innerst i 
Gjøkbukta der vi så mange av de samme våtmarksfuglene som vi så i fra Noatun, pluss et hekkende 
par med sangsvane. Et par sidensvanser satt over bua. Vi kjørte videre langs Pasvikelva fra Nyrud 
til Hestfossdammen, der det noen dager tidligere var hørt flere syngende dvergspurver. Det kalde 
været må ta skylda den labre sangaktiviteten, vi fant ingen dvergspurver her. Etter en lang dag ute 
smakte det med lokale fiskekaker og multekrem servert på Vaggatem camping. Etter dette satte vi 
kursen tilbake til Svanhovd.

Dvergmåke, Noatun                                        Foto: Torill Houtman Rødnebbterne, Noatun.                                  Foto: Torill Houtman

Fjellvåk.                                                              Foto: Torill Houtman Pjuskete lappmeis ved Kjerringneset.     Foto: Kjetil Johannessen



27. juni 2014 
En lengere transportetappe ventet oss i dag. Vi skulle fra Svanvik til Vadsø. Men det var lagt inn 
mange stopp i veikanten underveis. Vi stoppet i Skrukkebukta for å ta avskjed med haukuglefami-
lien, der sang det også en sivsanger. Neste stopp ved Strand, en klassisk lappsangerlokalitet, re-
sulterte ikke i noen nye lappsangere. En kan spekulere i om væromslaget med kulde midt i normal 
ankomsttid for lappsanger har slått negativt ut. Men blåmeis og gransanger varmet litt her. Ved 
Sandneset hadde vi godt utsyn ut i Neidenfjorden. Det var flere stjertender og lappspover her i 
tillegg til en blåstrupe.  
 
At det lokalt var et godt gnagerår fikk vi oppleve jo nærmere Varangerbotn vi kom. Ved Ferdesmyra 
talte vi 9 jaktende fjellvåker samtidig! I Varangerbotn traff vi den andre NoF travelgruppa, ledet av 
Morten Gunther, og det ble utvekslet en del informasjon. 
Nesseby skuffer sjeldent. Det var nærmere 350 lappspover i området sammen med arter som en i 
mindre grad påtreffer andre steder i Finnmark: storspove, hekkende grågås og gravand. Noen fikk 
også se en oter og en nise.
 
Etter mange stopp underveis kom vi endelig frem til Vadsø. I havna lå en utfarget stellerandhann 
sammen med 3 andre fugler. Stelleranda har blitt en sjelden sommergjest i Finnmark de siste 
årene. En kveldstur ut til dammen på Vadsøya avslørte to par med lappiplerke og 17 svømmesniper. 
Etter en lang dag smakte det med god mat og en god natts søvn i Vadsø. 

Haukugleunge, Skrukkebukta.                       Foto: Torill Houtman Det speides på Sandneset.                              Foto: Torill Houtman

Svømmesnipe, Nesseby.                                  Foto: Torill Houtman Lappiplerke ved Smelror                       Foto: Kjetil Johannessen



Stellerand, Vadsø havn.                                  Foto: Torill Houtman Tyvjo, Hamningberg.                                       Foto: Torill Houtman

Fra Persfjorden mot Hamningberg.				                                                                                         Foto: Svein Bossum

28.juni 2014
Dagens mål var Hamningberg langs den spektakulære veien forbi Sand- og Persfjorden. Deretter 
retur til Vardø for middag og overnatting. Det ble mange stopp underveis. Været var i ferd med å 
bedre seg. Ved Ekkerøya lå en islom og vi hadde turens første temmincksnipe. En polarmåke ved 
Svartnes varmet. Ved Smelror fant vi etter litt leting et par praktærfugler. I Persfjorden lå nærmere 
1000 laksender. Innerst i Sandfjorden var det 5 sandløpere og en dvergsnipe. I småsurt vær i Hamn-
ingberg hadde vi bl.a. en syngende snøspurv, polarmåke og noen lappiplerker. En stopp ved Bar-
vikvatnet på returen resulterte i et par lappspurv.

Da vi kom til Vardø hadde vi loggført ikke mindre enn 20 havørner langs veien denne dagen.



29. juni 2014 
Morgen- og formiddagsturen ut til Hornøya ble for mange turens høydepunkt, noe en nok også kan 
takke været for. Solen skinte, det var vindstille. En overdøvende konsert og frisk lukt møtte oss i det 
vi kom i land på Hornøya. Minnekortet i fotoapparatet gikk varmt hos mange. Her satt toppskarver, 
lunder, alker, lomvier og polarlomvier på reirplasser i den småbratte fjellveggen få meter fra stien. 
Det hekket også grå- og hvitkinngås på øya. Ved fyret fikk de fleste se en svartrødstjert som hadde 
forvillet seg langt nord. Praktærfugl, bergirisk, polarsisik og noen lappiplerker hadde også tilhold på 
øya. Et par av deltakerne fikk øye på en større hval langt ute på havet. 

Etter å ha kommet i land i Vardø tok vi nok en tur til Svartnes der det satt to polarmåker sammen 
med masse andre måker. Like ved kom vi også over et par hekkende fjellerker. Ny tur ut til Smelror 
resulterte i 6 praktærfugler på godt hold, deriblant en nesten utfarget hann.
Underveis tilbake mot Vadsø, tok vi en avstikker 
innom Komagdalen. Langs en litt humpete grus-
vei fant vi et godt utvalg av vadere, bl.a. brush-
ane, svømmesnipe og hekkende steinvender. 
Fire fjelljoer hadde også tilhold i området. 

Utpå kvelden kom vi tilbake til Vadsø for middag 
og overnatting. 

Krykkjeunger Vardø                                         Foto: Torill Houtman Lunde, Hornøya.                                                Foto: Toril Houtman

Toppskarv, Hornøya                                   Foto: Kjetil JohannessenPolarlomvi, Hornøya                                 Foto: Kjetil Johannessen



Fra Hornøya                                                Foto: Kjetil Johannessen

Fra lomvikolonien på Hornøya.                                                                                                                                                      Foto: Toril Houtman

30. juni 2014 
De ivrigste rakk en tur nedom havna i Vadsø før avreise for å se nærmere på stellerendene som denne gan-
gen lå innenfor behagelig fotohold. Underveis tilbake til flyplassen på Høybuktmoen ved Kirkenes, hadde 
vi bl.a. en haukugle i veikanten rett utenfor Varangerbotn. Lappsangeren ved Neiden kirke sang ivrig, nå i 
behagelige 19 grader (myggen på plass) sammen med en gransanger.

For mange ble nok opplevelsen med to jaktfalkunger i et rede, riktignok på ganske lang avstand (for ikke å 
forstyrre), et av turens mange høydepunkter. De voksene fuglene varslet hver gang en lokal fjellvåk kom for 
nær.

Med 123 arter og med god uttelling på de fleste målartene i Finnmark ble dette resultatmessig og opplev-
elsesmessig en god tur. Ingen uhell underveis. Takk til sjåførene og alle de andre deltakerne som var oppe 
tidlig og seint og gjorde dette til en særdeles trivelig, sosial og vellykket tur!

Steinvender, Komagdalen.                                Foto: Svein Bossum



NoF Travel Varanger 2014
Grågås Anser anser (Graylag Goose)
25 Nesseby 27/06
1 Komagdalen 29/06

Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose)
6 Hornøya 29/06

Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
9 Skrøytnes, Pasvik 25/06
4 Pasvikdalen 25/06
2 Gjøkbukta, Øvre Pasvik 26/06
2 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
4 Vadsø 27/06
2 Barvikmyrene 28/06

Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
1 Karlebotn 27/06
8 Nesseby 27/06

Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
40 Skrøytnes, Pasvik 25/06
40 Gjøkbukta, Øvre Pasvik 26/06
2 Sabahuset, Isak 27/06
1 Komagdalen 29/06

Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
3 Skrøytnes, Pasvik 25/06
3 Gjøkbukta, Øvre Pasvik 26/06
40 Sabahuset, Isak 27/06
5 Karlebotn 27/06
3 Vadsø 30/06

Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
1 Skrøytnes, Pasvik 25/06

Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
7 Sandneset 27/06
6 Grasbakken 27/06
15 Nesseby 27/06
1 Komagdalen 29/06

Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
20 Skrøytnes, Pasvik 25/06
10 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
20 Gjøkbukta, Øvre Pasvik 26/06
2 Ferdesmyra 27/06
15 Nesseby 27/06
1 Barvikmyrene 28/06
10 Komagdalen 29/06

Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
40 Skrøytnes, Pasvik 25/06
30 Noatun, Øvre Pasvik 26/06

Stellerand Polysticta stelleri (Steller's Eider)
4 Vadsø 27/06
4 Vadsø 30/06

Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
2 Lille Vadsø 27/06
2 Smelror 28/06
2 Hornøya 29/06
6 Smelror 29/06

Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
Reg. Neidenfjorden 25/06
Reg. Lille Vadsø 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
Reg. Smelror 29/06

Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
1 Neidenfjorden 25/06
5 Sandfjorden 28/06
15 Persfjorden 28/06
4 Smelror 28/06

Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
2 Vestre Jakobselv 27/06
50 Sandfjorden 28/06
30 Persfjorden 28/06
2 Komagdalen 29/06
6 Ekkerøya 29/06

Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
Reg. Pasvikdalen 25/06
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
10 Sandneset 27/06

Lappfiskand Mergellus albellus (Smew)
3 Skrøytnes, Pasvik 25/06
8 Blankvannsåsen, Øvre Pasvik 25/06
10 Gjøkbukta, Øvre Pasvik 26/06

Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
3 Neidenfjorden 25/06
5 Karlebotn 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
250 Sandfjorden 28/06
1000 Persfjorden 28/06

Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
5 Skrøytnes, Pasvik 25/06
2 Neidenfjorden 25/06
1 Karlebotn 27/06
10 Vestre Jakobselv 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06

Storfugl Tetrao urogallus (Eurasian Capercaillie)
1 Nordheim, Pasvik 25/06

Stellerand, Vadsø                                                Foto: Karl  Hetland



Grønnstilk                                                          Foto: Torill Houtman

Heilo, Svanhovd.                                         Foto: Kjetil Johannessen

Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Skrøytnes, Pasvik 25/06
3 Blankvannsåsen, Øvre Pasvik 25/06
7 Ferdesmyra 27/06
1 Sandneset 27/06
2 Persfjorden 28/06
2 Barvikmyrene 28/06
2 Svartnes 28/06
2 Komagdalen 29/06

Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
Reg. Neidenfjorden 25/06
6 Pasvikdalen 25/06
1 Hestfossdammen, Øvre Pasvik 25/06
10 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
7 Sandneset 27/06
3 Karlebotn 27/06
8 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
1 Hamningberg 28/06
1 Ekkerøya 29/06

Islom Gavia immer (Common Loon)
1 Ekkerøy 28/06

Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
1 Persfjorden 28/06
1 Hamningberg 28/06

Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
30 Neidenfjorden 25/06
5 Sandneset 27/06
34 Nesseby 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
10 Hornøya 29/06
Reg. Kramvik 29/06

Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
50 Smelror 28/06
Reg. Hornøya 29/06
50 Smelror 29/06

Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
2 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
1 Sandneset 27/06
1 Karlebotn 27/06
5 Nesseby 27/06
20 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
2 Vardø-Vadsø 29/06
1 Komagdalen 29/06
3 Kramvik 29/06

Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
6 Neidenfjorden 25/06
3 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
9 Ferdesmyra 27/06
4 Karlebotn 27/06
3 Neiden kirke 27/06
10 Varangerfjorden rundt 27/06
3 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
3 Vardø-Vadsø 29/06
4 Kramvik 29/06
6 Nesseby 30/06
7 Varangerbotn 30/06

Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
10 Karlebotn 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
10 Smelror 28/06
Reg. Hornøya 29/06
Reg. Vardø-Vadsø 29/06

Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
40 Svanvik 25/06
30 Svanvik 26/06
1 Ferdesmyra 27/06
1 Vadsø 27/06
1 Hamningberg 28/06
5 Komagdalen 29/06

Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
3 Karlebotn 27/06
10 Nesseby 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
5 Ekkerøy 28/06
3 Hamningberg 28/06
Reg. Barvikmyrene 28/06
2 Svartnes 29/06
2 Ekkerøya 29/06

Tjeld med unger, Nesseby.                              Foto: Torill Houtman



Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
3 Neiden kirke 25/06
Reg. Pasvikdalen 25/06
5 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
2 Neiden kirke 27/06
2 Neiden 30/06

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
2 Skrøytnes, Pasvik 25/06

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
10 Pasvikdalen 25/06
5 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Skrøytnes, Pasvik 25/06
15 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
1 Ferdesmyra 27/06
1 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
4 Komagdalen 29/06
2 Kramvik 29/06
1 Neiden 30/06

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
2 Ferdesmyra 27/06
2 Sabahuset, Isak 27/06
1 Sandfjorden 28/06
1 Komagdalen 29/06
1 Kramvik 29/06

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
3 Skrøytnes, Pasvik 25/06
2 Hestfossdammen, Øvre Pasvik 25/06
2 Gjøkåsen, Øvre Pasvik 26/06
5 Komagdalen 29/06

Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
2 Nyrud, Øvre Pasvik 26/06
1 Nesseby 27/06
2 Komagdalen 29/06

Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Svanvik 25/06
30 Sabahuset, Isak 27/06
20 Sandneset 27/06
3 Karlebotn 27/06
20 Ekkerøy 28/06

Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
6 Komagdalen 29/06

Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1 Ekkerøy 28/06

Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Svartbrysttjern, Øvre Pasvik 26/06
3 Indre Kiberg 28/06
2 Komagdalen 29/06

Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
1 Ekkerøy 28/06

Sandløper Calidris alba (Sanderling)
5 Sandfjorden 28/06

Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
1 Ferdesmyra 27/06
1 Sandfjorden 28/06
2 Barvikmyrene 28/06
3 Komagdalen 29/06

Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
1 Sandfjorden 28/06

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Ferdesmyra 27/06
5 Sandfjorden 28/06
7 Barvikmyrene 28/06
2 Komagdalen 29/06

Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock)
2 Pasvikdalen 25/06
1 Svanvik 25/06
1 Skrukkebukt, Pasvik 25/06
1 Skrøytnes, Pasvik 26/06

Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
5 Nesseby 27/06
17 Vadsø 27/06
1 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
3 Indre Kiberg 28/06
5 Komagdalen 29/06
1 Ekkerøya 29/06

Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
1 Sandneset 27/06
3 Vestre Jakobselv 27/06
5 Vadsø 27/06
50 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
15 Hamningberg 28/06
10 Hornøya 29/06
1 Smelror 29/06
10 Kramvik 29/06

Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
4 Komagdalen 29/06
2 Kramvik 29/06

Småspove, Komagdalen                                  Foto: Torill Houtman Myrsnipe                                                            Foto: Torill Houtman



Alke, Hornøya                                                   Foto: Torill Houtman Polarmåke, Svartnes.                                 Foto: Kjetil Johannessen

Lomvi Uria aalge (Common Murre)
50 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
Reg. Hamningberg 28/06
6 Smelror 28/06
Reg. Hornøya 29/06
50 Smelror 29/06

Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre)
30 Hornøya 29/06

Alke Alca torda (Razorbill)
200 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
Reg. Hamningberg 28/06
1 Smelror 28/06
Reg. Hornøya 29/06

Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
2 Nesseby 27/06
40 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06

10 Smelror 28/06
5 Hornøya 29/06
5 Smelror 29/06

Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin)
Reg. Hornøya 29/06

Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
20 Grasbakken 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
1000 Hamningberg 28/06
Reg. Hornøya 29/06
Reg. Svartnes 29/06

Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
2 Skrøytnes, Pasvik 25/06
1 Hestfossdammen, Øvre Pasvik 25/06
1 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
2 Sandneset 27/06
2 Nesseby 27/06

Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull)
10 Gjøkbukta, Øvre Pasvik 26/06
15 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
2 Nyrud, Øvre Pasvik 26/06

Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Pasvikdalen 25/06
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
2 Ferdesmyra 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
Reg. Hamningberg 28/06
Reg. Svartnes 29/06

Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
5 Skrøytnes, Pasvik 25/06
5 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
300 Svartnes 28/06
Reg. Svartnes 29/06
Reg. Kramvik 29/06

Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)
1 Svartnes 28/06
2 Svartnes 29/06

Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
2 Svanvik 25/06
1 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
Reg. Svartnes 29/06
5 Kramvik 29/06

Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1 Skrøytnes, Pasvik 25/06
2 Svanvik 25/06
1 Abbortjern, Øvre Pasvik 25/06
20 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
10 Nyrud, Øvre Pasvik 26/06
10 Vadsø 27/06
50 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
15 Komagdalen 29/06
10 Kramvik 29/06

Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
3 Vadsø 27/06
5 Vardø 29/06

Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
2 Skrøytnes, Pasvik 25/06
1 Noatun, Øvre Pasvik 26/06

Haukugle Surnia ulula (Northern Hawk Owl)
3 Skrukkebukt, Pasvik 25/06
3 Skrukkebukt, Pasvik 27/06

Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl)
3 Skrøytnes, Pasvik 25/06
1 Svanvik 25/06
1 Skrøytnes, Pasvik 26/06

Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
1 Gjøkbukta, Øvre Pasvik 26/06
10 Noatun, Øvre Pasvik 26/06

Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker)
1 Svanvik 25/06



Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
1 Ferdesmyra 27/06
1 Karlebotn 27/06
1 Varangerbotn 30/06

Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)
1 Vardø 28/06

Jaktfalk Falco rusticolus (Gyrfalcon)
3 Varanger /

Varsler Lanius excubitor (Northern Shrike)
1 Noatun, Øvre Pasvik 26/06

Lavskrike Perisoreus infaustus (Siberian Jay)
3 Kjerringneset, Øvre Pasvik 26/06

Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
1 Svanvik 25/06
2 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
5 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
Reg. Vadsø - Høybuktmoen 30/06

Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Neidenfjorden 25/06
Reg. Pasvikdalen 25/06
5 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
3 Neiden kirke 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
5 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06

Ravn Corvus corax (Common Raven)
1 Vestre Jakobselv 27/06
5 Varangerfjorden rundt 27/06
10 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
1 Barvikmyrene 28/06
4 Kramvik 29/06

Fjellerke Eremophila alpestris (Horned Lark)
4 Svartnes 29/06

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
2 Grasbakken 27/06
2 Persfjorden 28/06

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
2 Svanvik 26/06
2 Svanvik 27/06
1 Hornøya 29/06

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
10 Noatun, Øvre Pasvik 26/06

Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
5 Svanvik 25/06
1 Neiden 30/06

Lappmeis Poecile cinctus (Gray-headed Chickadee)
10 Kjerringneset, Øvre Pasvik 26/06

Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
3 Svanvik 25/06
3 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
1 Karlebotn 27/06
3 Strand 27/06
3 Vadsø 30/06

Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit)
1 Strand 27/06

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
Reg. Pasvikdalen 25/06
Reg. Sandneset 25/06
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
Reg. Neiden kirke 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
2 Smelror 28/06
Reg. Vardø-Vadsø 29/06
2 Kramvik 29/06
Reg. Neiden 30/06

Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Strand 27/06
1 Neiden 30/06

Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
1 Neiden kirke 25/06
1 Neiden kirke 27/06
1 Neiden 30/06

Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)
1 Skrukkebukt, Pasvik 27/06
1 Ytre Kiberg 28/06
1 Neiden 30/06

Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
1 Kjerringneset, Øvre Pasvik 26/06

Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
1 Sandneset 25/06

Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher)
1 Neiden kirke 25/06
1 Svanvik 25/06
1 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
1 Strand 27/06
1 Neiden 30/06

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
7 Øvre Pasvik, flere lok. 26/06

Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart)
1 Hornøya 29/06

Svartrødstjert, Hornøya.                           Foto: Kjetil Johannessen



Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Ferdesmyra 27/06
10 Varangerfjorden rundt 27/06
30 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
2 Barvikmyrene 28/06
5 Hornøya 29/06
2 Smelror 29/06
Reg. Vardø-Vadsø 29/06
3 Kramvik 29/06

Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Neidenfjorden 25/06
Reg. Pasvikdalen 25/06
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Barvikmyrene 28/06
Reg. Vardø-Vadsø 29/06
2 Kramvik 29/06

Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Pasvikdalen 25/06
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
Reg. Neiden kirke 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
4 Sandfjorden 28/06
Reg. Vardø-Vadsø 29/06
2 Kramvik 29/06

Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
1 Neiden kirke 25/06
1 Blankvannsåsen, Øvre Pasvik 25/06
1 Svartbrysttjern, Øvre Pasvik 26/06

Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush)
3 Øvre Pasvik 25/06
1 Svartbrysttjern, Øvre Pasvik 26/06
4 Kjerringneset, Øvre Pasvik 26/06

Stær Sturnus vulgaris (European Starling)
4 Vadsø 27/06

Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Noatun, Øvre Pasvik 26/06
5 Gjøkåsen, Øvre Pasvik 26/06
1 Vardø-Vadsø 29/06

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Neidenfjorden 25/06
Reg. Neiden kirke 25/06
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
2 Barvikmyrene 28/06
2 Hornøya 29/06
2 Smelror 29/06
2 Kramvik 29/06

Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
1 Gjøkåsen, Øvre Pasvik 26/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
3 Barvikmyrene 28/06
Reg. Hornøya 29/06

Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
4 Vadsø 27/06
5 Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
2 Barvikmyrene 28/06
1 Vardø 29/06
4 Hornøya 29/06
1 Komagdalen 29/06

Skjærpiplerke Anthus petrosus (Rock Pipit)
10 Hornøya 29/06

Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing)
5 Gjøkbukta, Øvre Pasvik 26/06
2 Noatun, Øvre Pasvik 26/06

Lappspurv Calcarius lapponicus (Lapland Longspur)
2 Barvikmyrene 28/06
3 Komagdalen 29/06
1 Kramvik 29/06

Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)
1 Hamningberg 28/06

Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting)
1 Vaggatem 26/06

Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
2 Skrøytnes, Pasvik 25/06
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06

Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
1 Neiden kirke 25/06
2 Svanvik 25/06
2 Svanvik 26/06
1 Neiden 30/06

Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
Reg. Neidenfjorden 25/06
Reg. Pasvikdalen 25/06
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
Reg. Neiden kirke 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Neiden 30/06

Konglebit Pinicola enucleator (Pine Grosbeak)
1 Kjerringneset, Øvre Pasvik 26/06

Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
1 Svanvik 27/06

Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
8 Neiden kirke 25/06
6 Svanvik 25/06
2 Vaggatem 26/06
1 Karlebotn 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
1 Ekkerøy 28/06
1 Neiden 30/06

Furukorsnebb Loxia Loxia pytyopsittacus (Parrot Crossbill)
6 Kjerringneset, Øvre Pasvik 26/06

Gulerle.                                                               Foto: Toril Houtman



Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
Reg. Øvre Pasvik, flere lok. 26/06
Reg. Neiden kirke 27/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
5 Ytre Kiberg 28/06
5 Sandfjorden 28/06
5 Smelror 28/06
2 Kramvik 29/06
Reg. Neiden 30/06
Polarsisik Acanthis hornemanni (Hoary Redpoll)
1 Sandfjorden 28/06
1 Hornøya 29/06

Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
2 Svanvik 25/06
2 Svanvik 26/06
6 Svanvik 27/06

Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)
1 Ekkerøy 28/06
1 Sandfjorden 28/06
2 Hornøya 29/06

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Svanvik 25/06
2 Svanvik 26/06
Reg. Varangerfjorden rundt 27/06
Reg. Vadsø-Vardø-Hamningberg 28/06
Reg. Ytre Kiberg 28/06
Reg. Vadsø 30/06

Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
4 Svanvik 25/06
1 Svanvik 26/06
1 Svanvik 27/06

Observasjoner pr lokalitet

Skrøytnes, Pasvik Antall arter: 18 - 25/06
Tur til fugletårnet
9 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
40 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
3 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
1 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
20 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
40 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
3 Lappfiskand Mergellus albellus (Smew)
5 Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
1 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
2 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
5 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
1 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
3 Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl)
2 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)

Neidenfjorden Antall arter: 11 - 25/06
Observasjoner fra veien
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
1 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
3 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
2 Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
Reg. Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
30 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)

6 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)

Neiden kirke Antall arter: 7 - 25/06
Lappsangertur før retur og tur til Pasvik
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flyc.)
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
8 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)

Pasvikdalen Antall arter: 12 - 25/06
Observasjoner fra veien
4 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
Reg. Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
6 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
Reg. Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)

Nordheim, Pasvik Antall arter: 1 - 25/06
Observasjon fra bil
1 Storfugl Tetrao urogallus (Eurasian Capercaillie)

Svanvik Antall arter: 16 - 25/06
Overnatting på miljøsenteret
40 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
1 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock)
2 Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
2 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1 Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl)
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker)
1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
5 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flyc.)
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
6 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
2 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
4 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Hestfossdammen, Øvre Pasvik Antall arter: 3 - 25/06
Sein kvelds-/natt-tur
1 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)

Abbortjern, Øvre Pasvik Antall arter: 1 - 25/06
Sein kvelds-/natt-tur
1 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)

Skrukkebukt, Pasvik Antall arter: 2 - 25/06
Stopp i veikant for å se på haukuglefamilie.
1 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock)
3 Haukugle Surnia ulula (Northern Hawk Owl)



Blankvannsåsen, Øvre Pasvik Antall arter: 3 - 25/06
Sein kvelds-/natt-tur
8 Lappfiskand Mergellus albellus (Smew)
3 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)

Øvre Pasvik Antall arter: 1 - 25/06
Observasjoner fra veien
3 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush)

Sandneset Antall arter: 2 - 25/06
Fint utsiktpunkt
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)

Øvre Pasvik, flere lok. Antall arter: 20 - 26/06
Observasjoner fra veien
10 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
Reg. Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
10 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
3 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
15 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
5 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
5 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
7 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
Reg. Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
Reg. Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Gjøkbukta, Øvre Pasvik Antall arter: 8 - 26/06
Fugl sett ute i Gjøkbukta, observasjoner både fra Noatun og 
fuglebua innerst.
2 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
40 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
3 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
20 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
10 Lappfiskand Mergellus albellus (Smew)
10 Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull)
1 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
5 Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing)

Noatun, Øvre Pasvik Antall arter: 16 - 26/06
Parkerte bilene og gikk ned.
2 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
30 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
2 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
1 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
15 Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull)
1 Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
20 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Varsler Lanius excubitor (Northern Shrike)
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flyc.)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing)

Svartbrysttjern, Øvre Pasvik Antall arter: 3 - 26/06
Til veis ende, kort gåtur før retur
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
1 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush)

Gjøkåsen, Øvre Pasvik Antall arter: 3 - 26/06
Observasjoner fra veien
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)

Nyrud, Øvre Pasvik Antall arter: 3 - 26/06
Vi tok en tur inn på tunet. Gruppefoto.
2 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
2 Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull)
10 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)

Kjerringneset, Øvre Pasvik Antall arter: 6 - 26/06
Vi saumfarte den innerste delen av Kjerringneset i flere timer. 
Lunsj.
3 Lavskrike Perisoreus infaustus (Siberian Jay)
10 Lappmeis Poecile cinctus (Gray-headed Chickadee)
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
4 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush)
1 Konglebit Pinicola enucleator (Pine Grosbeak)
6 Furukorsnebb Loxia pytyopsittacus (Parrot Crossbill)

Vaggatem Antall arter: 2 - 26/06
Stopp i veikant og seinere middag på campingen.
1 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting)
2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)

Svanvik Antall arter: 6 - 26/06
Siste overnatting her.
30 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
2 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
2 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
1 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Skrøytnes, Pasvik Antall arter: 2 - 26/06
En ny avstikker innom.
1 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock)
1 Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl)

Svanvik Antall arter: 4 - 27/06
Avreise etter frokost.
2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
6 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
1 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Ferdesmyra Antall arter: 11 - 27/06
Observasjoner fra veikanten, lange avstander.
2 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
7 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
9 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
1 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
2 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)



Skrukkebukt, Pasvik Antall arter: 2 - 27/06
Gjensyn med haukuglefamilien
3 Haukugle Surnia ulula (Northern Hawk Owl)
1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)

Sabahuset, Isak Antall arter: 4 - 27/06
Observasjoner fra veikanten
2 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
40 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
30 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)

Sandneset Antall arter: 9 - 27/06
Observasjoner fra veikanten
7 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
10 Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
1 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
7 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
5 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
20 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
2 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)

Grasbakken Antall arter: 3 - 27/06
Observasjoner fra veikanten
6 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
20 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)

Karlebotn Antall arter: 13 - 27/06
Observasjoner fra veikanten
1 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
5 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
5 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
1 Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
3 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
4 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
10 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
3 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)

Neiden kirke Antall arter: 8 - 27/06
En ny avstikker innom for å se nærmere på lappsangeren
3 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
3 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
Reg. Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Strand Antall arter: 4 - 27/06
En avstikker nedom, ingen lappsanger
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flyc.)

Vestre Jakobselv Antall arter: 4 - 27/06
Observasjoner fra veien
2 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
10 Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
3 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
1 Ravn Corvus corax (Common Raven)

Nesseby Antall arter: 11 - 27/06
Gunstig stopp ved lavvann, bra med fugl.
25 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
8 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
15 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
15 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
34 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
5 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
5 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
2 Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
2 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)

Vadsø Antall arter: 9 - 27/06
Tur ut på Vadsøya og ned i havna
4 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
4 Stellerand Polysticta stelleri (Steller's Eider)
1 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
17 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
5 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
10 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
3 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock 
Pigeon)
4 Stær Sturnus vulgaris (European Starling)
4 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)

Lille Vadsø Antall arter: 2 - 27/06
Observasjon fra veikanten sør for Vadsø, langt hold.
2 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)

Varangerfjorden rundt Antall arter: 23 - 27/06
Observasjoner fra veien
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
Reg. Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
10 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
5 Ravn Corvus corax (Common Raven)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
10 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
Reg. Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
Reg. Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
Reg. Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Ekkerøy Antall arter: 7 - 28/06
Stopp på moloen ut til Ekkerøya, sjekketsør og nord både bukta 
mot
1 Islom Gavia immer (Common Loon)
5 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
20 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
1 Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)



Vadsø-Vardø-Hamningberg Antall arter: 27 - 28/06
Observasjoner fra veien
20 ub.gås Anser sp. («Grey» Geese)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
8 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
20 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
3 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
50 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
50 Lomvi Uria aalge (Common Murre)
200 Alke Alca torda (Razorbill)
40 Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
50 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
5 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
5 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
10 Ravn Corvus corax (Common Raven)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
30 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
5 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Ytre Kiberg Antall arter: 3 - 28/06
En avstikker nedom
1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)
5 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Indre Kiberg Antall arter: 2 - 28/06
Observasjon fra bil
3 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
3 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)

Sandfjorden Antall arter: 12 - 28/06
Flere stopp langs veien.
5 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
50 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
250 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
5 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
1 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
5 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
4 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
5 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
1 Polarsisik Acanthis hornemanni (Hoary Redpoll)
1 Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)

Persfjorden Antall arter: 6 - 28/06
Flere stopp langs veien.
15 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
30 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
1000 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)

Hamningberg Antall arter: 9 - 28/06
Veis ende. Småsurt, tråkket en runde.
1 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
1 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
1 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)

3 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
15 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
Reg. Lomvi Uria aalge (Common Murre)
Reg. Alke Alca torda (Razorbill)
1000 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
1 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)

Barvikmyrene Antall arter: 16 - 28/06
noen gikk opp til fugletårnet, andre gikk litt ut på vidda
2 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
1 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
2 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
7 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)
1 Ravn Corvus corax (Common Raven)
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
3 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
2 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
2 Lappspurv Calcarius lapponicus (Lapland Longspur)

Smelror Antall arter: 10 - 28/06
målarten her var praktærfugl.
10 ub.gås Anser sp. («Grey» Geese)
2 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
4 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
50 Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
10 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
6 Lomvi Uria aalge (Common Murre)
1 Alke Alca torda (Razorbill)
10 Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
5 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Svartnes Antall arter: 3 - 28/06
kaiområdet og bakland
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
300 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
1 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)

Vardø Antall arter: 1 - 28/06 Overnatting. Midnattsol
1 Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)

Hornøya Antall arter: 21 - 29/06
Morgentur i sol og vindstille
6 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose)
2 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
10 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
Reg. Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
10 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
Reg. Lomvi Uria aalge (Common Murre)
30 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre)
Reg. Alke Alca torda (Razorbill)
5 Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
Reg. Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin)
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart)
5 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
4 Tundrapiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
10 Skjærpiplerke Anthus petrosus (Rock Pipit)
1 Polarsisik Acanthis hornemanni (Hoary Redpoll)
2 Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)



Vardø Antall arter: 2 - 29/06
5 Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)

Smelror Antall arter: 8 - 29/06
Nærmere titt på praktærfugler
6 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
50 Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
50 Lomvi Uria aalge (Common Murre)
5 Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

Svartnes Antall arter: 7 - 29/06
Kaiområdet, mye måker.
2 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
2 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
4 Fjellerke Eremophila alpestris (Horned Lark)

Vardø-Vadsø Antall arter: 8 - 29/06
Observasjoner fra veien
2 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
3 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
Komagdalen Antall arter: 21 - 29/06
Flott avstikker på humpette grusvei. Godt med vadere.
1 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
1 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
1 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
10 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
2 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
5 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
4 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
5 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
6 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
2 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
3 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
5 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
4 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
15 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
3 Lappspurv Calcarius lapponicus (Lapland Longspur)

Kramvik Antall arter: 18 - 29/06
Observasjoner fra veien
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
3 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
4 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
10 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
2 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
5 Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)

10 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
4 Ravn Corvus corax (Common Raven)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
3 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
2 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Lappspurv Calcarius lapponicus (Lapland Longspur)
2 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Ekkerøya Antall arter: 4 - 29/06
Kort stopp før retur tilVadsø
6 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
1 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
2 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)

Varanger Antall arter: 4 - /
Jaktfalkreir med unger! Vi velger ikke å oppgi noe nærmere 
her.
3 Jaktfalk Falco rusticolus (Gyrfalcon)

Vadsø Antall arter: 1 - 30/06
Noen tok en tur nedom havna før vi dro.
3 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
4 Stellerand Polysticta stelleri (Steller's Eider)
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Nesseby Antall arter: 2 - 30/06
Kort stopp før retur
6 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)

Varangerbotn Antall arter: 12 - 30/06
Møtte den andre NoF travelgruppen. Mye rovfugl i området.
7 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)

Neiden Antall arter: 1 - 30/06
Hovedsakelig observasjoner fra Neiden kirke.
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flyc.)
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
Reg. Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
Reg. Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Vadsø - Høybuktmoen Antall arter: 122 - 30/06
Observasjoner fra veien
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)

Pattedyr:
Ubestemt (større) hval – 1 utenfor Hornøya 29.06.
Nise – 1 Nesseby 27.06
Oter – 1 Nesseby 27.06
Bisamrotte – 1 Skrøytnes 25.06
Elg – 1 ved Blankvassåsen 25.06  
          1 ved Ferdesmyra 27.06
Rev – 1 ved Skrøytnes 25.06 (mørk)
           1 ved Hamningberg 28.06
Hare – 1 v/Neiden kirke 25.06 og 1 i Pasvik 25.06


